

Протокол об итогах способом запроса ценовых предложений

с.Амангельды

31 июля 2017 года 10ч 00м

1. КГП «Амангельдинская центральная больница» провела закуп способом запроса ценовых предложений следующих товаров:

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Сумма
1	Лейкопластырь 2*500	шт	100	20900
2	Перчатки н./сBIO GLOV S	пар	500	16000
3	Перчатки н/с .BIO GLOVES M	пар	500	16000
4	Спирт этиловый 70% 100,0	фл	280	26762,40
5	Фурацилиновая мазь 0,2% 100	фл	30	19650
6	Линкомедин 30% - 1мл №10	уп	10	2342
7	Перметрин 0,5% 40 г	уп	10	266,20
8	Допомин 0,5% 5 мл №10	уп	2	999
9	Коргликон 0,6 мг/мл 1 мл №10	уп	20	4086
10	Дигоксин 0,25мг/мл №10	уп	5	1220
11	Натрия гидрокарбонат 4%-200	фл	5	2100
12	Нитроглицерин,0,5№40	уп	10	1128
13	Вата Малыш и малышка 25г	уп	72	3600
14	Новокаин 0,5%-400	фл	50	30000
15	Новокаин 0,5%-200	фл	10	5100
16	Шприц 5,0	шт	4800	67200
17	Бумага ЭКГ 80*30*12	шт	20	5200
18	Рентгеновская пленка 24x30 Kodak	шт	2	25600
19	Рентгеновская пленка 30x40 Kodak	шт	2	52930
20	Флюоропленка70*30.5	рул	5	150000
21	Скальпель№19	шт	10	840
22	Скальпель№20	шт	10	840
23	Скальпель№21	шт	10	840
24	Скальпель№10	шт	10	840
25	Система малые вены*Бабочка*№26	шт	10	200
26	Система малые вены*Бабочка№27	шт	10	200
27	Проявитель на 20л	КОМПЛ	1	14000
28	Фиксаж на 20л	компл	1	9000
29	Марля медицинская	метр	1000	60000
30	Пленка рентгеновская18*24	шт	1	13000
31	Ампицилин н/с1.0	фл	200	8340
32	Фолиевая кислота1 мг№50	уп	10,	950
33	Бензилбензоат20%-30	уп	10	2173.50
34	Глюкоза(Декстроза)5%-200	ФЛ	1000	119340
35	Глюкоза(Декстроза)10%-200	ФЛ	48	8206.56
36	Натрия хлорид0.9%-250	ФЛ	1000,	132070
37	Натрия хлорид 10%-400	ФЛ	2	950
38	Натрия гидрокарбонат4%-200	ФЛ	10	4200
39	Новокаиын0. 4025%-400	ФЛ	100	57000
40	Калия хлорид4%-200	ФЛ	50	20500
	Сумма			905005,66

1. Заявки на участие в закупе представлены:

№	Наименование поставщика, адрес	БИН (ИИН)	Дата и время подачи заявки
1	ТОО «Норд Реактив» г.Костанай ул. Гашека 6/1-28	0801400016569	27 июль 2017 года время 12.00
2	ТОО «Фармация – Нео» г.Костанай ул.Бородинна 233	050140001674	28 июль 2017 года

На основании Постановление Правительства Республики Казахстан №1729 от 30.10.2009 г. Главы 10 пункта 114 п.п.2 принято решение признать закуп способом запроса ценовых предложений не состоявшимся по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Сумма
1	Перчатки н./сBIO GLOV S	пар	500	16000
2	Перчатки н/с .BIO GLOVES M	пар	500	16000
3	Спирт этиловый 70% 100,0	фл	280	26762,40
4	Фурацилиновая мазь 0,2% 100	фл	30	19650
5	Линкомецин 30% - 1мл №10	уп	10	2342
6	Перметрин 0,5% 40 г	уп	10	266,20
7	Допомин 0,5% 5 мл №10	уп	2	999
8	Коргликон 0,6 мг/мл 1 мл №10	уп	20	4086
9	Дигоксин 0,25мг/мл №10	уп	5	1220
10	Натрия гидрокарбонат 4%-200	фл	5	2100
11	Нитроглицерин,0,5№40	уп	10	1128
12	Новокаин 0,5%-400	фл	50	30000
13	Новокаин 0,5%-200	фл	10	5100
14	Бумага ЭКГ 80*30*12	шт	20	5200
15	Рентгеновская пленка 24x30 Kodak	шт	2	25600
16	Ампицилин н/с1.0	фл	200	8340
17	Фолиевая кислота1 мг№50	уп	10,	950
18	Бензилбензоат20%-30	уп	10	2173.50
19	Глюкоза(Декстрога)5%-200	фл	1000	119340
20	Натрия хлорид 10%-400	фл	2	950
21	Натрия гидрокарбонат4%-200	фл	10	4200
22	Новокаин0. 4025%-400	фл	100	57000
23	Калия хлорид4%-200	фл	50	20500

1.Из одного источника признано по прилагаемой перечню БИН 080140016569 ТОО «Норд Реактив» г.Костанай ул. Гашека 6/1-28 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед	Сумма
1	Рентгеновская пленка 30x40 Kodak№100	шт	2	26400	52800
2	Флюоропленка70*30.5	рул	5	27800	139000
3	Проявитель Ретина на 20л	компл	1	7590	7590
4	Фиксаж Ретина на 20л	компл	1	7590	7590
5	Пленка рентгеновская18*24	шт	1	9820	9820
Итого				216800	

2. Из одного источника признано по прилагаемой перечню БИН 050140001674 ТОО «Фармация – Нео» г.Костанай ул.Бородинна 233

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед	Сумма
1	Лейкопластырь 2*500	шт	100	200	20000

2	Вата Малыш и малышка 25г	уп	72	49,60	3571
3	Шприц 5,0	шт	4800	12	57600
4	Скальпель№19	шт	10	80	800
5	Скальпель№20	шт	10	80	800
6	Скальпель№21	шт	10	80	800
7	Скальпель№10	шт	10	80	800
8	Система малые вены*Бабочка*№26	шт	10	15,50	155,00
9	Система малые вены*Бабочка№27	шт	10	15,50	155,00
10	Марля медицинская	метр	1000	48,50	48500
11	Глюкоза(Декстрога)10%-200	ФЛ	48	170,96	8206,08
12	Натрия хлорид0.9%-250	ФЛ	1000	112	112000
Итого				253387,08	

1) Организатору закупок КГП «Амангельдинская центральная районная больница» разместить информацию об итогах проведенных закупок с одного источника на интернет-ресурсе Заказчика.

2) на основании Постановление Правительства Республики Казахстан №1729 от 30.10.2009г. главы 10 пункта 114 п.п.2 Организатору закупок «Амангельдинская центральная районная больница» провести закуп из одного источника.

Зам. главного врача
КГП «Амангельдинская ЦРБ»



Каканова Ж.Р.